2024年９月12日

各 位

会社名 ラクスル株式会社

代表者名 代表取締役社長 グループ CEO 永見 世央

 （コード：4384、東証プライム市場）

問合せ先 上級執行役員 グループ CFO 杉山 賢

 （TEL．03－6629－4893）

剰余金の配当（初配）に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり、2023年７月31日を基準日とする剰余金の配当を行

うことを決議いたしましたので、お知らせいたします。

なお、当社は、会社法第459条第１項に基づき、剰余金の配当を取締役会の決議によって行うことができる

旨を定款に定めております。

記

１． 配当の内容

２．理由

 当社は、株主還元を適切に行っていくことが重要であると認識しており、Quality Growth（利益とキャッ

シュ・フローを伴った成長）を継続し、成長機会に対する投資を実行しつつ、利益成長に沿って安定的かつ継

続的な配当を行う方針であります。

 2024年７月期の配当につきましては、2024年６月11日に公表いたしました「配当方針の変更及び配当予想

の修正（初配）に関するお知らせ」のとおり、上記方針に基づき、１株当たり 1 円 70 銭の剰余金の配当を実

施することを決議いたしました。

（ご参考）

以 上

 決定額 直近の配当予想

(2024年６月11日公表)

前期実績

(2023年7月期）

基準日 2024年７月31日 同左 2023年７月31日

１株当たり配当金 1円70銭 1円70銭 0円00銭

配当金の総額 98百万円 ― ―

効力発生日 2024年10月25 日 ― ―

配当原資 利益剰余金 ― ―

 １株当たり配当金

基 準 日 第２四半期末 期    末 年    間

当 期 実 績 0円00銭 1円70銭 1円70銭

前期実績（2023年7月期） 0円00銭 0円00銭 0円00銭